Shogeria "SINTEZA CO" shpk
Liogaria te Ardbura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhyjetor 2016
(shumat ne Leke)

Shen Viti 2016 Viti 2015
Shitjet neto ( 3.209.341) 9 418,528,677 368,251,326
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 30,294,794 23,579,073
Te ardhura nga grantet (projekti ISO - Berzh)
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjaté 2,727,518 437917

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10 (318,925,093) (295,827,882)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezin 11 (23,396,592) (16,842,352)
Shpenzime te personelit 12 (21,106,211) (16,297,796)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 (10,160,552) (6,870,311)
iwumbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 77,962,541 56,429,975

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

njesite e kontrolluara (601) 693
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 13
b) interesa (39,371) 21,035
¢) fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 321,609 2,123,422
d) te tjera financiare 50,115 (368,389)
Fitimi (humbja) para tatimit 14 78,294,293 58,206,736
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (12,108,059) (8,953,039)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14 66,186,234 49,253,697
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